



15-05-2017

Tym razem inwestujemy ponad 1.500.000,00 zł dla naszych najmłodszych mieszkańców - przedszkolaków.

Miło jest nam poinformować o dofinansowaniu kolejnego projektu pn. „Modernizacja i doposażanie pomieszczeń Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie do pełnienia funkcji przedszkolnej” jaki Gmina Skwierzyna będzie realizowała dzięki uzyskanemu wsparciu z Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. Na 20 gmin z województwa lubuskiego, które starały się o dofinansowanie tylko dziewięć je otrzyma, a wśród nich na 5 miejscu uplasowała się Skwierzyna.

W ramach realizacji projektu wydzielone zostaną pomieszczenia segmentu „D” Zespołu Edukacyjnego, w których mieścić się będzie sześć grupy przedszkolnych wyposażonych w nowe meble, wykładziny, pomoce dydaktyczne, wykonane zostaną prace malarskie, wymienione zostaną drzwi do sal, wydzielone zostaną jadalnie, sale do zabaw, wyremontowane i dostosowane dla najmłodszych będą sanitariaty,

wybudowana zostanie winda dla niepełnosprawnych itp.

Będzie to kolejna inwestycja realizowana w kompleksie budynków szkoły przy ul. Mickiewicza. Już niebawem ruszą prace termomodernizacyjne za kwotę blisko 7 mln zł, (ponad 5,5 mln złotych Gmina pozyskała z RPO Lubuskie 2020) w ramach których wymienione zostaną wszystkie okna, drzwi, zmodernizowana zostanie sieć centralnego ogrzewania, budynek zostanie ocieplony i zyska nową kolorową elewację wraz iluminacją.

Ponadto w ramach realizacji projektu „Modernizacja infrastruktury i wyposażenie placówek edukacyjnych w Gminie Skwierzyna” (wartość projektu 1.842.771,77 zł – pozyskane dofinansowanie 1.566.355,92 zł) we wszystkich szkołach na terenie Gminy wyremontowanych zostanie 26 gabinetów przedmiotowych (matematycznych, informatycznych, biologicznych, fizycznych, chemicznych), zakupionych zostanie ponad 130 laptopów, 22 tablice interaktywne, 300 ławek, 600 krzesełek, zestawy mebli, pomoce dydaktyczne.

Gmina Skwierzyna od 2015 roku pozyskała na rozwój skwierzyńskiej oświaty już prawie 12,5 miliona złotych..... i na tym nie koniec. Widząc potrzebę utworzenia dodatkowych miejsc dla dzieci w klubie malucha Burmistrz Skwierzyny Pan Lesław Hołownia polecił już skwierzyńskim urzędnikom przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej o dofinansowanie utworzenia takich miejsc w ramach konkursu „Maluch +”.

W sumie na wszystkie projekty realizowane w obecnej kadencji pozyskaliśmy już ponad 20,5 mln zł!

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Udostępnij: X](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)